

Handläggare
Agneta Steinbeck
Telefon: 08-508 33580

Till
Utbildningsnämnden
2018-10-25

Delegation upphandling av ramavtal gällande undervisningsmaterial för NO-undervisning för grund- och gymnasieskolor i egen regi

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till ramavtal gällande undervisningsmaterial för naturorienterandeämnen (NO) för grund- och gymnasieskolor i egen regi.

Lena Holmdahl
Utbildningsdirektör

Malin Eriksson
Avdelningschef

Sammanfattning

Utbildningsförvaltningen behöver genomföra en upphandling av ramavtal gällande undervisningsmaterial för naturorienterande ämnen (NO).

Samtliga grund- och gymnasieskolor i egen regi kommer genom dessa ramavtal att kunna tillgodose sina behov av undervisningsmaterial för NO-undervisning för sin verksamhet.

Tidigare ramavtal gick ut i juli 2017 och sedan dess har stadens grund- och gymnasieskolor stått utan avtal inom detta område. Undervisningsmaterial har därför direktupphandlats över tillåten beloppsgräns. De nya ramavtalen planeras träda i kraft under våren 2019.

Bakgrund/Ärendet

Utbildningsförvaltningen saknar i dagsläget ramavtal gällande undervisningsmaterial för NO-undervisning inom grund- och

gymnasieskolor i egen regi. Det har tidigare funnits avtal inom området som gått ut i juli 2017.

Idag köper skolorna in undervisningsmaterialet till NO för överstigande tillåten beloppsgräns för direktupphandling på 586 907 kronor och därför måste en ny upphandling genomföras enligt lagen om offentlig upphandling, LOU (2016:1145).

Ramavtal kommer att tecknas för två år med möjlighet till förlängning i ett plus ett år och planeras träda i kraft våren 2019. Det sammanlagda kontraktsvärdet uppskattas till cirka 12 miljoner kronor.

Eftersom avtal saknas idag så genomför varje enskild skolenhet vid varje inköpstillfälle en så kallad direktupphandling. Det innebär att offertförfrågan skickas till tre stycken leverantörer som sedan ska hanteras i särskild ordning. Den administrativa processen för skolorna kommer att underlättas väsentligt i inköpsprocessen när ramavtal för dessa produkter har tecknats.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning.

Förvaltningens synpunkter och förslag

En referensgrupp bestående av NO-lärare från stadens grund- och gymnasieskolor finns till förvaltningens förfogande gällande innehållet i upphandlingen. Referensgruppen kommer vara med och ställa krav och ta fram det sortiment som ska upphandlas.

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till avtalet i upphandlingen av undervisningsmaterial för naturorienterande ämnen för stadens grund- och gymnasieskolor i egen regi.